株式会社シニアライフクリエイトと

地域の見守り支援に関する協定を締結します

県では、地域の民間事業者・団体と関係機関が連携・協力して地域の見守り活動に取り組

む「群馬県地域見守り支援事業」を実施しています。

このたび、株式会社シニアライフクリエイトに賛同いただき、本事業にご協力いただける

ことになりました。

ついては、下記のとおり協定締結式を開催します。

１ 相 手 方
株式会社シニアライフクリエイト（東京都港区三田三丁目 12番 14 号ニッテン三田ビル）

２ 日 時
令和５年１１月８日（水）午前１１時００分から

３ 会 場
県庁１５階北フロア 健康福祉部会議室

４ 出 席 者
株式会社シニアライフクリエイト 宅配クック 123第一事業部長  野口 浩司 様

宅配クック 123第一事業部課長 菅野 幸治 様

群      馬      県 健康福祉部部長        唐木 啓介
健康福祉部副部長       中島 高志 他

５ 協定の効力発生日
令和５年１１月８日から

参考 群馬県地域見守り支援事業とは

民間事業者・団体と連携して、安心して暮らすことのできる地域づくりに取り組むものです。協定

を締結した民間事業者・団体は、日常の業務の中で住民の異変に気づいた場合に市町村に連絡し、市

町村はこれに基づいて、必要な支援を行います。

平成２５年４月の事業開始以降、これまで、県域で活動する３１の民間事業者・団体と、「地域の

見守り支援に関する協定」を締結しています。

令和５年１１月２日
健康福祉部  健康福祉課
地域福祉推進室地域福祉係
外線 027-226-2518 内線 2518